
Zarządzenie Nr 59/2013 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 07 października 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu Programu współpracy Gminy 

Ostrowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXI/195/10 z dnia 27 września 2010 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Wójt 

Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 

§1.  Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji w sprawie projektu Programu współpracy Gminy 

Ostrowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014, zwany dalej 

również „Programem”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 

r., Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) działające na terenie Gminy Ostrowice. 

§3.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 11 października do 25 października 2013 r. 

§4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów o których mowa w §2 w sprawie projektu 

programu, a w szczególności poznania ich uwag, opinii i wniosków odnośnie programu współpracy. 

§5. 1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza, stanowiącego załącznik Nr 2 do nin. 

zarządzenia, po uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia rocznego 

Programu Współpracy Gminy Ostrowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014 oraz wyrażeniu swojej opinii 

na jego temat. 

2. Projekt uchwały o której mowa w ust. 1 oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony w dniu 

11 października 2013 r. na stronie internetowej Urzędu Gminy Ostrowice oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ostrowice. 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie do 25 października 2013 r. 

do godz. 14.00 w formie pisemnej lub przesłać pocztą elektroniczną:  ugostrowice@post.pl lub 

przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Ostrowice; 78-506 Ostrowice 6 z dopiskiem: Konsultacje 

"Programu współpracy Gminy Ostrowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2014". 



§6. Wyniki konsultacji opublikowane zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Ostrowice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

§7. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest 

samodzielny referent ds. organizacyjnych i kadrowych. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


